
ZARZĄDZENIE Nr V / 117 /2010
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  26 SIERPNIA   2010 r.  

 
W  sprawie  zmiany  „  Instrukcji  dotyczącej  gospodarki  kasowej  i  ochrony  wartości 
pieniężnych w Urzędzie Gminy Tarnów”.

 
Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity: Dz.U.z 
2001 r.,Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  ( t.j. z 
2009 r. Dz.U. Nr 152, poz. 1223  ) – postanawia się, co następuje:

 
§ 1.

 

                  W załączniku do zarządzenia Nr IV/122/2003 Wójta Gminy Tarnów z dnia 11 września 
2003 r. w sprawie „Instrukcji dotyczącej gospodarki kasowej i ochrony wartości pieniężnych w 
Urzędzie Gminy Tarnów” zmienione zarządzeniem Nr V/29/2006 Wójta Gminy Tarnów z dnia 29 
grudnia 2006 r, zarządzeniem Nr V/80/2008 Wójta Gminy Tarnów z dnia 13 sierpnia 2008 r ,  
zarządzenia  Nr V/ 124 /2009 Wójta Gminy Tarnów z dnia 03 listopada 2008 r, zarządzenia Nr V / 
23/2009 Wójta Gminy Tarnów z dnia 02 marca 2009 r. oraz zarządzenia Nr V/14/2010 Wójta 
Gminy Tarnów z dnia 16 lutego 2010 r.

 
wprowadza się następujące zmiany:

1/. § 9 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

 
2.1.Do pomieszczenia kasy oraz do kasy pancernej kasjer posiada jeden komplet kluczy, które po 
zakończeniu dnia pracy nadal pozostają w jego dyspozycji. Duplikat kluczy do kasy pancernej 
został zdeponowany u Sekretarza Gminy Tarnów –  oryginał potwierdzenia odbioru zdeponowany 
zostaje w kasie pancernej a kopia potwierdzenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

 
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Tarnów.

 § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 


	1/. § 9 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

